pela: 

ASSOCIAÇÃO CRIATIVA, CULTURAL E TURÍSTICA DE DONA INÊS ‒ 
ACRICUTUDI 
CNPJ: 55.758.511/0001-69 
Título da Proposta: "ACRICUTUDI no Festival de Inverno das Serras: 
Oficinas Culturais e Experiências Gastronômicas Quilombolas" 
Valor Global: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais) 
Período de Execução: 27 a 31 de agosto de 2025 

DETERMINAÇÕES E ENCAMINHAMENTOS 
Em decorrência da presente homologação, DETERMINO: 
À Secretaria Municipal competente: 

a) A convocação da organização da sociedade civil selecionada para

[...]

cultural e turística, mediante a realização de oficinas culturais 
especializadas, apresentações culturais e atividades gastronômicas 
tradicionais durante o Festival de Inverno das Serras - FIS em Dona 
Inês/PB. 
Período de Execução Proposto: 27 a 31 de agosto de 2025 
Valor Global Proposto: R$ 31.200,00 (Trinta e um mil e duzentos 
reais). 

Resultado da Avaliação 
A proposta apresentada pela ACRICUTUDI foi submetida à análise da 
Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação, que aplicou os 
critérios de julgamento estabelecidos no item 7.5.4 do Edital, obtendo 
a seguinte pontuação: